
 

Multi–Styler

StyleCare
 

10+ frizūru ar vienu ierīci

5 uzgaļi un piederumi

Veidošanas pamācība

OneClick tehnoloģija

 

BHH811/00 Frizūra ar vienu klikšķi
10+ matu sakārtojumi ar veidošanas pamācību

Katru dienu cits matu sakārtojums! Ar jauno Philips Multi-Styler ar veidošanas

pamācību jūs varat izveidot vairāk nekā 10 frizūras — jūsu mati var būt ideāli gludi,

taisni vai viļņaini, sakārtoti augstā sasukā vai dažādos citos sakārtojumos.

Vienkārša lietošana

OneClick tehnoloģija ātrai un vieglai uzgaļu nomaiņai

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm.

Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai

1,8 metri elektrības vads

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Skaisti ieveidoti mati

Veidošanas pamācība un 3 noderīgi matu veidošanas piederumi 10+ frizūrām

25 mm ieveidošanas cilindrs stingrām vai vaļīgām cirtām

80 mm matu taisnotājs gludam rezultātam

Profesionāli augsta temperatūra perfektam rezultātam

Matu kopšana

Aizsargājošs keramisks pārklājums



Multi–Styler BHH811/00

Izceltie produkti

Matu taisnotājs gludam rezultātam

80 mm iztaisnošanas plātnes perfekti gludam

rezultātam

Lokšķēres skaistām cirtām

25 mm ieveidošanas cilindrs perfekti stingrām

vai vaļīgām cirtām

3 daudzpusīgi matu veidošanas piederumi

Komplektā veidošanas pamācība 10+

frizūrām, 2 elastīgas lentes vieglākai matu

ieveidošanai un lociņš jaunu frizūru

izmēģināšanai.

OneClick atbloķēšanas tehnoloģija

Ar Multi-Styler OneClick tehnoloģiju uzgaļus

var mainīt īpaši ātri un viegli. Vienkārši

uzspraudiet to, līdz atskan klikšķis, un

piespiediet pogu, turot aiz vēsā gala, lai

noņemtu uzgali.

Temperatūra līdz 210 °C

Šī augstā temperatūra ļauj mainīt matu formu

un piešķir ideālu izskatu – tieši tā, kā vēlaties.

Ātrs uzsilšanas laiks

Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā.

Nebojā matus

Aizsargājošs keramisks pārklājums nodrošina

vienmērīgu siltuma sadali un mazākus matu

bojājumus mirdzošiem un mīkstiem matiem.

Vēsā gaisa uzgalis

Veidotāja uzgalis ir izstrādāts no īpaša

siltumu izolējoša materiāla, lai saglabātu to

atdzesētu; optimālai lietošanas ērtībai varat

to droši turēt, veidojot matus.

1,8 m vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

 



Multi–Styler BHH811/00

Specifikācijas

Uzgaļi

Matu ieveidotājs

Matu taisnotājs

Piederumi

Elastīga lente: 2

Matu lociņš

Veidošanas pamācība: ar 10 viegli

izveidojamām frizūrām

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 110 – 240 V

Sildītāja tips: PTC

Plātņu lielums: Lokšķēres 90 mm

Vada garums: 1,8 m

Ieveidošanas temperatūra: Līdz 210 °C

Uzsilšanas laiks: 60 sek.

Funkcijas

Vēsā gaisa uzgalis

Grozāms vads

Korpusa diametrs: 25 mm

Karsto daļu pārklājums: Keramiska

Uzglabāšanas āķis

OneClick atbloķēšanas tehnoloģija

Matu taisnotāja izmērs: 30x80 mm

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑19
Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 81443 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

